
Zarządzenie Nr 9/2016

Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice
im. ks. Franciszka Siarczyńskiego

z dnia 10.10.2016 r.

w sprawie  instrukcji kancelaryjnej, jednolitego rzeczowego wykazu akt i instrukcji w sprawie
organizacji i zakresu działania składnicy akt dla Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice

Działając na podstawie § 10 Statutu Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice im. Ks. F. Siarczyńskiego nadanego
uchwałą Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 10 lutego 2005 r. Nr XXXI/514/2005r. w sprawie zmiany nazwy i
nadania statutu Bibliotece Publicznej Gminy Kozienice w związku z art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r.
o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2015 roku, poz. 1446) zarządzam, co następuje:

§ 1

W Bibliotece Publicznej Gminy Kozienice, zwanej dalej BPBK wprowadza się:
1) instrukcję kancelaryjną, stanowiącą załącznik nr 1 do zarządzenia;
2) jednolity rzeczowy wykaz akt, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia
3) instrukcję w sprawie organizacji i zakresu działania składnicy akt, stanowiącą załącznik nr 3 do

zarządzenia.

§ 2

Zmiany w wykazie akt, o którym mowa w § 1, polegające na przekształceniu lub dodaniu nowych
symboli i haseł klasyfikacyjnych oraz w zakresie zmiany kwalifikacji archiwalnej dokonuje się w trybie
przewidzianym dla wprowadzania wykazu akt w BPGK, w formie zarządzenia dyrektora BPGK, po
uprzednim porozumieniu się z właściwym archiwum państwowym.

§ 3

1. Dokumentacja  wytworzona  i  zgromadzona  w BPGK przed  dniem wejścia  w życie  niniejszego
zarządzenia, podlega kwalifikacji do kategorii archiwalnych określonych w jednolitym rzeczowym
wykazie akt, o którym mowa w § 1, jeżeli dotychczas stosowane przepisy określały niższą wartość
archiwalną tej dokumentacji lub krótszy okres jej przechowywania.

2. Dokumentacja,  która  przed  dniem  wejścia  w  życie  niniejszego  zarządzenia  nie  została
zakwalifikowana  do  odpowiednich  kategorii  archiwalnych,  jest  kwalifikowana  na  podstawie
wykazu akt, o którym mowa w § 1.

§ 4

Lokal  składnicy  akt,  nie  spełniający  wymagań  określonych  w instrukcji,  zostanie  dostosowany do
określonych w niej wymogów w terminie pięciu lat od dnia wejścia w życie zarządzenia.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku, tym samym straci moc zarządzenie nr 
15/2005 z dnia 20.12.2005 r. z późniejszymi zmianami, z wyłączeniem załączników wymienionych w 
Zarządzeniu nr 3/2015, § 1 ust 4 pkt 2-9, które nadal są obowiązujące.


